
UCHWAŁA NR XLI/306/2022 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Pokrzydowo 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Zbiczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy następującym ulicom położonym w miejscowości Pokrzydowo: 

1) części działki oznaczonej numerem 246 w obrębie ewidencyjnym 0007 Pokrzydowo nadaje się nazwę 
„Spokojna”; 

2) częściom działek oznaczonych numerami 203/28 i 203/55 w obrębie ewidencyjnym 0007 Pokrzydowo 
nadaje się nazwę „Osiedlowa”; 

3) części działki oznaczonej numerem 203/28 w obrębie ewidencyjnym 0007 Pokrzydowo nadaje się nazwę 
„Pogodna”; 

4) części działki oznaczonej numerem 203/55 w obrębie ewidencyjnym 0007 Pokrzydowo nadaje się nazwę 
„Krótka”; 

§ 2. Przebieg ulic, o których mowa w § 1. przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do  uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA8326A-E2E5-4E69-A65B-5265B35C5FBB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/306/2022

Rady Gminy Zbiczno

z dnia 9 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA8326A-E2E5-4E69-A65B-5265B35C5FBB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na terenie, na którym nadawane będą nazwy ulic w ostatnich trzech latach wybudowanych zostało 

dużo nowych budynków mieszkalnych. Zgodnie z § 6 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i 

Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1368) „W przypadku gdy nadawanie kolejnych numerów porządkowych może powodować zaburzenie 

dotychczasowego ładu i czytelności numeracji porządkowej, organ prowadzący ewidencję podejmuje działania 

umożliwiające nadawanie numerów porządkowych zgodnie z ładem w zakresie numeracji porządkowej”. 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.). 

 Nadanie nazw ulic i w związku z tym zmiana numerów porządkowych wybudowanych tam budynków 

umożliwi zachowanie czytelności tej numeracji. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA8326A-E2E5-4E69-A65B-5265B35C5FBB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Strona 1
	Uzasadnienie

